АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2017г.                                           с. Крыловка                                                 № 42
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 26.12.2016г № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Крыловского сельского поселения на 2017-2019 годы»
          Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения, администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 26.12.2016г № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории  Крыловского сельского поселения на 2017-2019 годы» следующего содержания:
1.1. Паспорт муниципальной программы «Благоустройство территории Крыловского сельского поселения на 2017-2019 годы» изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования
	Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет 602,0 тыс. рублей, в том числе:

2017 год -442,0 тыс. рублей;

2018 год-  45,0 тыс. рублей;

2019 год  -115,0  тыс. рублей.

            1.2. Перечень программных мероприятий читать в новой редакции приложения № 1 к настоящему постановлению.
            2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со ст.54 Устава Крыловского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Крыловского сельского поселения                                                      И.С. Ахременко
Приложение № 1
Перечень мероприятий муниципальной  программы «Благоустройство территории Крыловского сельского поселения на 2017-2019 годы»
	№ п/п
	Наименование работ
	Прогнозируемое финансирование  работ, тыс. руб.

	2017
	2018
	2019

	1
	Изготовление и установка урн для мусора (10 шт)
	15,0
	-
	10,0

	2
	Обкашивание территорий вокруг административных зданий и бесхозных домов
	20,0
	20,0
	20,0

	3
	Озеленение ( приобретение и посадка саженцев хвойных пород)
	15,0
	-
	5,0

	4
	Приобретение и установка указателей с наименованиями улиц и номерами  домов
	20,0
	-
	20,0

	5
	Изготовление и установка скамеек (5 штук)
	10,4
	-
	-

	6

	Приобретение клумбных бордюров
	30,0
	-
	15,0

	7
	Приобретение материалов для текущего ремонта фасадов административных зданий
	10,0
	25,0
	10,0

	8
	Прочие расходы ( изготовление и установка детских зимних горок,качели)
	321,6
	-
	35,0

	Итого:
	442,0
	45,0
	115,0